

Årsredovisning

för

STWES I STOCKHOLM AB

556783-5938

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i STWES I STOCKHOLM AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-05-23



Stefan Westman

Årsredovisning

för

STWES I STOCKHOLM AB

556783-5938

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Styrelsen för STWES I STOCKHOLM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är handel med värdepapper och fastigheter samt konsultverksamhet inom IT-området samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3	42	200	0
Resultat efter finansiella poster	263	106	20	-4
Soliditet (%)	96,5	94,1	92,7	95,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	888 717	105 836	1 044 553
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		105 836	-105 836	0
Årets resultat			399 457	399 457
Belopp vid årets utgång	50 000	799 303	399 457	1 248 760

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	799 303
årets vinst	399 457
	1 198 760
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (408,65 kronor per aktie)	204 325
i ny räkning överföres	994 435
	1 198 760

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 240	42 245
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 240	42 245
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-171 211	-135 885
Summa rörelsekostnader		-171 211	-135 885
Rörelseresultat		-167 971	-93 640
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		430 910	199 448
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		518	28
Summa finansiella poster		431 428	199 476
Resultat efter finansiella poster		263 457	105 836
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		136 000	0
Summa bokslutsdispositioner		136 000	0
Resultat före skatt		399 457	105 836
Årets resultat		399 457	105 836

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 233 239	1 250 308
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 233 239	1 250 308
Summa anläggningstillgångar		1 233 239	1 250 308
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		80 436	76 551
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 000	0
Summa kortfristiga fordringar		104 436	76 551
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		144 169	89 633
Summa kassa och bank		144 169	89 633
Summa omsättningstillgångar		248 605	166 184
SUMMA TILLGÅNGAR		1 481 844	1 416 492

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

799 303

888 717

Årets resultat

399 457

105 836

Summa fritt eget kapital

1 198 760

994 553

Summa eget kapital

1 248 760

1 044 553

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

227 484

363 484

Summa obeskattade reserver

227 484

363 484

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

5 600

8 455

Summa kortfristiga skulder

5 600

8 455

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 481 844

1 416 492

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 250 308	1 250 308
Avgående fordringar	-17 069	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 233 239	1 250 308
Utgående redovisat värde	1 233 239	1 250 308

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Westman



Document history

COMPLETED BY ALL:
23.05.2024 13:50

SENT BY OWNER:
Philip Ahlbin · 23.05.2024 13:10

DOCUMENT ID:
rJxyQ4inmA

ENVELOPE ID:
HyWFzVihQR-rJxyQ4inmA

DOCUMENT NAME:

Slutlig Årsredovisning 2023 STWES I STOCKHOLM AB.pdf
6 pages

Activity log

DEPEND	ACTION	TIME	METHOD	LIBRARY
1. STEFAN WESTMAN	Signed	23.05.2024 13:50	eID	Swedish BankID (DOB: 1951/07/26)
stefan.westman@jaktpond.se	Authenticated	23.05.2024 13:13	Low	IP: 81.237.208.225

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed